
ZARZĄDZENIE NR 68/2021 
WÓJTA GMINY W IWANISKACH 

 z dnia 16 grudnia 2021 roku 
 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 
                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Tekst jednolity  Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./  art. 257  pkt. 1 i 3 oraz art.259 pkt 1 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia  2009 r.o finansach publicznych /Dz.U. z 2021 r. poz.305 ze zm. /, § 9 pkt.1, 2 i 3   

uchwały Rady Gminy Nr XLII/176/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r.  

 zarządzam co następuje:   
                         
 

§ 1 

 

Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 r.wg załącznika Nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 r. wg załącznika Nr 2 do 

 zarządzenia. 

§ 3 

 

Dokonuję zmiany Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr LII/225/2021 Rady Gminy  z dnia 23 września 

2021 r. dotyczącego limitu wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 

2021 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4 

 

Dokonuję zmiany Załącznika Nr 3 do Zarządzenia Nr 60/2021 Wójta Gminy z dnia 16 listopada 2021 

r. dotyczącego dochodów i wydatków z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadan zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

 

§ 5 

 

  

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 6 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                              UZASADNIENIE 

 

                                                                                   do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 68/2021                                            

                                                                            z dnia 16.12.2021 r. 

 

 

 

 Zmiany w budżecie Gminy na 2021 rok po stronie dochodów wprowadzam środki krajowe w 

kwocie 32 544,12 zł na zadanie "Rewitalizacja Iwanisk" a zmniejszam środki unijne o kwotę 450 zł 

oraz zmienia się  klasyfikacja budżetowa celem płatności w/w zadania. 

Zmiany po stronie wydatków wprowadza się na: wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń         

( 25 144,87 zł ), wynagrodzenia osobowe i pochodne ( 114 562,84 zł ), zakup energii ( 5 180 zl ), 

zakup materiałów ( 15 379,58 zł ) oraz  zakup usług pozostałych ( 27 998,20 zł ),  

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 68/2021 z dnia 16.12.2021r. 

PLAN DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 272 718,15 520 705,92 793 424,07 

 70095  Pozostała działalność 0,00 520 705,92 520 705,92 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 488 161,80 488 161,80 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 32 544,12 32 544,12 

750   Administracja publiczna 584 223,80 -488 611,80 95 612,00 

 75095  Pozostała działalność 488 611,80 -488 611,80 0,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

488 611,80 -488 611,80 0,00 

Razem: 35 868 157,31 32 094,12 35 900 251,43 

  

 



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr 68/2021 z dnia 16.12.2021r. 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 059 271,00 712 094,12 2 771 365,12 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 371 892,00 -3 000,00 368 892,00 

  4260 Zakup energii 64 860,00 -4 000,00 60 860,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 1 000,00 34 000,00 

 70095  Pozostała działalność 1 687 379,00 715 094,12 2 402 473,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

  4260 Zakup energii 56 000,00 5 000,00 61 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00 191 388,20 1 791 388,20 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 488 161,80 488 161,80 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 544,12 32 544,12 

750   Administracja publiczna 4 124 070,12 -680 000,00 3 444 070,12 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 757 162,00 0,00 2 757 162,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 816 489,00 -37 000,00 1 779 489,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 000,00 15 000,00 112 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 20 000,00 220 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
19 000,00 2 000,00 21 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 351 628,12 0,00 351 628,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 183,75 5 383,75 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 300,00 -120,52 16 179,48 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 760,00 -23,78 2 736,22 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 200,00 -39,45 1 160,55 

 75095  Pozostała działalność 728 600,00 -680 000,00 48 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 388,20 -191 388,20 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 488 611,80 -488 611,80 0,00 

801   Oświata i wychowanie 10 293 643,35 0,00 10 293 643,35 

 80101  Szkoły podstawowe 6 801 317,98 -4 485,72 6 796 832,26 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 232 679,27 24 931,22 257 610,49 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 264 936,60 35 273,12 4 300 209,72 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 782 812,01 -24 925,22 757 886,79 

  



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75 466,98 -11 426,66 64 040,32 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 352,21 -4 795,20 18 557,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 626,70 -10 446,92 90 179,78 

  4260 Zakup energii 131 179,19 -3 109,46 128 069,73 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 195,01 110,00 3 305,01 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 -6 919,57 26 080,43 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 944,00 -914,86 7 029,14 

  4430 Różne opłaty i składki 8 500,00 -1 503,66 6 996,34 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 343,91 -758,51 1 585,40 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 516 354,45 -278,15 516 076,30 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 700,00 -78,51 21 621,49 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 351 486,41 8 022,93 359 509,34 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 619,74 -3 770,04 60 849,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 799,04 -4 356,40 4 442,64 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 106,00 -96,13 9,87 

 80104  Przedszkola  766 791,79 4 763,87 771 555,66 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 160,00 -273,48 26 886,52 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 458 182,47 15 997,79 474 180,26 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 878,43 -9 642,46 79 235,97 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 947,01 -1 008,30 6 938,71 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 829,00 -309,68 519,32 

 80195  Pozostała działalność 1 285 229,09 0,00 1 285 229,09 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 100,00 76,96 9 176,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 -76,96 7 123,04 

852   Pomoc społeczna 4 789 510,11 0,00 4 789 510,11 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 586 928,00 -31 454,00 3 555 474,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
466 928,00 -31 454,00 435 474,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 545 247,11 31 454,00 576 701,11 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 213,65 1 413,65 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 387 779,00 25 000,00 412 779,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 885,00 6 346,00 77 231,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 713,00 108,00 9 821,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -213,65 19 786,35 

  4260 Zakup energii 2 500,00 180,00 2 680,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -688,20 311,80 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -180,00 320,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 888,20 9 888,20 

  



  4410 Podróże służbowe krajowe 413,04 -200,00 213,04 

855   Rodzina 9 988 943,00 0,00 9 988 943,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 550 785,00 0,00 6 550 785,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 470 563,09 -3 814,32 6 466 748,77 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 557,50 4 000,00 33 557,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 722,27 717,20 6 439,47 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 781,89 98,00 879,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 093,43 118,87 1 212,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 909,75 -1 119,75 7 790,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 875 106,74 0,00 1 875 106,74 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 766 194,00 4 000,00 770 194,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 799,00 4 000,00 69 799,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -2 000,00 23 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 581 933,74 -21 000,00 560 933,74 

  4260 Zakup energii 332 590,00 -19 000,00 313 590,00 

  4270 Zakup usług remontowych 149 343,74 -2 000,00 147 343,74 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 47 000,00 2 000,00 49 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 2 000,00 49 000,00 

 90095  Pozostała działalność 384 195,00 15 000,00 399 195,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 030,00 12 000,00 290 030,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 685,00 3 000,00 52 685,00 

Razem: 41 277 164,95 32 094,12 41 309 259,07 

  

 



Załącznik nr 3

          do Zarządzenia Wójta Nr 68/2021 

z dnia 16.12.2021 r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 600 60016

Remont drogi gminnej o nr 327012T 

Radwan przez wieś, remont drogi 

gminnej o nr 327018T Schabówka-Kujawy-

Konary, Remont drogi gminnej o nr 

327039T Zielonka-Stobiec-Porąbki Dolne

595 000,00 595 000,00 119 300,00 475 700,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące- 2020-2021 595 000,00 595 000,00 119 300,00 475 700,00

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
rok 

budżetowy 

2021(8+9+10+

12+13)

kredyty i 

pożyczk

i 

zaciągni

ęte na 

realizacj

ę 

zadania 

pod 

refunda

cję 

wydatkó

w

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

okrębnych 

ustawach 

§905

przychod

y 

wynikając

e z 

rozliczeni

a 

środków 

określ w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 

u.f.p. i 

dotacji 

na 

realizację 

przedsięw

.finans.z 

udziałem 

Łączne 

nakłady 

finansowe
kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

dochody 

własne jst



Załącznik nr 3

          do Zarządzenia Wójta Nr 68/2021 

z dnia 16.12.2021 r.

2. 720 72095

Programy e-świętokrzyskie "Rozbudowa 

Infrastruktury Informatycznej JST". 

Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego" 

219 654,00 9 390,00 9 390,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące- trwałość projektu 2016-

2021
219 654,00 9 390,00 9 390,00

3. 720 72095

Zwiększenie dostępności i jakości e-

Usług Publicznych na terenie Gminy 

Iwaniska i Bogoria  (2017-2021) - 

poprawa jakości usług publicznych

1 068 138,50 1 058 138,50 485 138,50        573 000,00    Urząd Gminy

wydatki majątkowe 1 068 138,50 1 058 138,50 485 138,50        573 000,00    

4. 700 70095

Rewitalizacja Iwanisk obejmująca 

wielofunkcyjne zagospodarowanie 

przestrzeni ublicznych i obiektów w celu 

poprawy jakości życia mieszkańców (2015-

2023)

5 210 000,00 712 094,12 191 388,20 32 544,12        488 161,80    Urząd Gminy

wydatki majątkowe 5 210 000,00 712 094,12 191 388,20 32 544,12        488 161,80    

5. 010 01095

Odnowa miejscowości Mydłów - Budowa 

świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą 
techniczną - Integracja lokalnego 

środowiska (2018-2021)

820 000,00 770 000,00 341 901,00        428 099,00    
Urząd 

Gminy

wydatki majątkowe 820 000,00 770 000,00 341 901,00        428 099,00    

6. 010 01095

Odnowa miejscowości Mydłów - Budowa 

świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą 
techniczną - Integracja lokalnego 

środowiska (2021-2026)

187 637,00 10 050,00 10 050,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące-trwałość projektu 2021-

2026
187 637,00 10 050,00 10 050,00



Załącznik nr 3

          do Zarządzenia Wójta Nr 68/2021 

z dnia 16.12.2021 r.

7. 801 80195

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i 

sportowej Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Ujeździe - dobudowa, obejmująca 

dobudowę do istniejącego budynku szkoły 

pawilonu edukacyjnego z łącznikiem wraz  

z zagospodarowaniem działki, 

przebudową infrastruktury technicznej i 

przebudową układu komunikacyjnego 

(2021-2022)

1 460 000,00 860 000,00 610 000,00 250 000,00      Urząd Gminy

wydatki majątkowe 1 460 000,00 860 000,00 610 000,00 250 000,00      

8. 750 75095

Rewitalizacja Iwanisk obejmująca 

wielofunkcyjne zagospodarowanie 

przestrzeni ublicznych i obiektów w celu 

poprawy jakości życia mieszkańców (2015-

103 600,00
Urząd 

Gminy

wydatki majątkowe 103 600,00



Załącznik nr 3

          do Zarządzenia Wójta Nr 68/2021 

z dnia 16.12.2021 r.

9. 600 60017

Przebudowa dróg wewnętrznych (2021-

2024)- Oporówek- Świnia Krzywda, Nowa 

Łagowica przez wieś,Podzaldów-Zaldów, 

Toporów-Kabza,  Przepiórów-Wytoka, 

Iwaniska ul.Młyńska, Jastrzębska Wola-

Podlesie I, Stobiec- Porąbki Dolne 

,Iwaniska-Kamienna Góra, Borków-

Kamieniec,Iwaniska-ul.Staszowska , 

Iwaniska -ul. Słodowa,Dziewiątle-

Marianów,Tęcza-Planta , 

Ujazd,Budy,Kamieniec Kolonie- Borków, 

Radwan-Kujawy, Radwanówek-Podlas, 

Sobiekurów przez wieś , Haliszka-Kabza, 

Mydłów-Boduszów Kolonia, Mydłów-Rudki, 

Mydłów Jerozolima-Strzyżowice, 

Skolankowska Wola-las Wąworków , 

Planta-Sobiekurów , Planta przez wieś, 

Przepiórów-Garbowice Kolonie, Kujawy-

Kolonie Kujawskie, Krępa-las, Zielonka 

przez wieś ,Łopatno-Kamionki, Iwaniska-

łąki, Ujazd-Ujazd Kolonie,Toporów-

Boduszów, Garbowice-Beradz, Stobiec-

Kamienie, Tęcza-Kabza, Planta-

Wojnowice, Wojnowice-Podgórze, Łopatno-

Łopatno Kolonia, Łopatno-Brzeziny, 

Łopatno-Zagrody-Marianów, Wygiełzów-

Marianów, Dziewiątle-Dziewiątle Kolonie, 

Dziewiątle-Józefin, Skolankowska Wola- 

Józefin- Jastrzębska Wola, Skolankowska 

Wola-Michałów, Jastrzębska Wola- 

Podlesie II, Zielonka - Podzaldów, 

Gryzikamień-Łopatno,  Krzemionki-

Kamieniec, Gryzikamień-las,Czerwona 

Chałupka-Sobiekurów, Kamieniec-Krasków

5 502 080,00 1 002 080,00 602 080,00 400 000,00
Urząd 

Gminy

wydatki majątkowe 5 502 080,00 1 002 080,00 602 080,00 400 000,00



Załącznik nr 3

          do Zarządzenia Wójta Nr 68/2021 

z dnia 16.12.2021 r.

10. 900 90015

Modernizacja gminnego oświetlenia 

ulicznego - Zmniejszenie kosztów 

utrzymania (2020-2024)

1 220 000,00 100 000,00 100 000,00
Urząd 

Gminy

Wydatki majątkowe 1 220 000,00 100 000,00 100 000,00

11. 700 70095

Budowa szalet i parkingów z 

infrastruktura przy cmentarzu parafialnym 

w miejscowościach Mydłów i Iwaniska. - 

Poprawa bezpieczeństwa ludności (2020-

2021)

1 640 000,00 1 600 000,00 197 145,00 824 590,00 578 265,00
Urząd 

Gminy

Wydatki majątkowe 1 640 000,00 1 600 000,00 197 145,00 824 590,00 578 265,00

12. 921 92109

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Stobiec - Integracja 

lokalnego środowiska (2021-2023)

380 000,00 30 000,00 30 000,00
Urząd 

Gminy

wydatki majątkowe 380 000,00 30 000,00 30 000,00

13. 921 92109

Modernizacja świetlic wiejskich w 

miejscowościach Łopatno, Boduszów - 

Integracja lokalnego środowiska (2021-

2023)

660 000,00 60 000,00 60 000,00
Urząd 

Gminy

wydatki majątkowe 660 000,00 60 000,00 60 000,00

14. 010 01095

Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w miejscowościach Radwan, 

Marianów - Integracja lokalnego 

środowiska (2021-2023)

875 000,00 75 000,00 75 000,00
Urząd 

Gminy

wydatki majątkowe 875 000,00 75 000,00 75 000,00



Załącznik nr 3

          do Zarządzenia Wójta Nr 68/2021 

z dnia 16.12.2021 r.

15. 010 01095

Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w miejscowościach 

Przepiórów, Kujawy - Integracja 

lokalnego środowiska (2021-2023)

750 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd 

Gminy

wydatki majątkowe 750 000,00 50 000,00 50 000,00

16. 010 01095

Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w miejscowościach 

Jastrzębska Wola, Toporów, 

Gryzikamień, Ujazd. Łagowica Stara, 

Planta - Integracja lokalnego środowiska 

(2021-2023)

1 240 000,00 90 000,00 90 000,00
Urząd 

Gminy

wydatki majątkowe 1 240 000,00 90 000,00 90 000,00

17. 921 92109

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z 

infrastrukturą techniczną w miejscowości 

Wojnowice - Integracja lokalnego 

środowiska (2021-2023)

335 000,00 35 000,00 35 000,00
Urząd 

Gminy

wydatki majątkowe 335 000,00 35 000,00 35 000,00

18. 901 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Iwaniska ul. Podlesie, ul. 

Staszowska, ul. Opatowska, Sobiekurów, 

Zaldów-Ochrona środowiska (2021-2022)

50 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 50 000,00 20 000,00 20 000,00

19. 901 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Planta, Tęcza, Ujazd, 

Kopiec-Ochrona środowiska (2021-2022)

150 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 150 000,00 50 000,00 50 000,00



Załącznik nr 3

          do Zarządzenia Wójta Nr 68/2021 

z dnia 16.12.2021 r.

20. 852 85202

Dostosowanie budynku dworu w 

Przepiórowie dla potrzeb Centrum 

Opiekuńczo- Rehabilitacyjnego wraz z 

zagospodarowaniem parku dworskiego. 

Przebudowa budynku szkoły w 

miejscowości Wygiełzów na DPS - 

Ochrona Zdrowia (2021-2022)

250 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 250 000,00 150 000,00 150 000,00

21. 400 40095

Studnia Planta - Odwiert -Poprawa 

zaopatrzenia mieszkańców w wodę (2020-

2022)

300 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 300 000,00 100 000,00 100 000,00

22. 400 40095

Budowa i modernizacja sieci 

wodociągowej w miejscowościach 

Kamienna Góra, Iwaniska ul. Staszowska, 

Kopiec - Poprawa jakości zaopatrzenia 

mieszkańców w wodę (2020-2022)

150 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 150 000,00 30 000,00 30 000,00

23. 852 85202
Wykończenie i doposażenie budynku DPS 

w Przepiórowie
5 920 000,00 2 970 000,00 120 000,00 1 750 000,00 1 100 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 5 920 000,00 2 970 000,00 120 000,00 1 750 000,00 1 100 000,00



Załącznik nr 3

          do Zarządzenia Wójta Nr 68/2021 

z dnia 16.12.2021 r.

24. 600 60016

Remont drogi gminnej o nr 327021T 

Radwanówek-Schabówka-Kopiec-

Boduszów o dł.830mb. od km 0+000 do 

km 0+830, Remont drogi gminnej o nr 

327038T Stobiec przez wieś o dł.765 mb. 

od km 0+000 do km 0+765, Remont drogi 

gminnej o nr 327034T Planta przez wieś 
o dł.1610mb. od km 0+000 do km 1+610, 

Remont drogi gminnej o nr 327057T 

Podzaldów-Zaldów o dł.890mb. od km 

0+000 do km 0+890,Remont drogi 

gminnej o nr 327037T Stobiec-droga 

państwowa-Wojnowice o dł.755mb. od km 

1+560 do km 2+315, Remont drogi 

gminnej o nr 327047T Iwaniska ul. 

Szeroka o dł. 115mb. od km 0+000 do km 

0+115,Remont drogi gminnej o nr 

327050T Iwaniska ul. Młyńska o dł.760mb. 

od km 0+000 do km 0+760, Remont drogi 

gminnej o nr 327039T Zielonka-Stobiec 

Porąbki Dolne o dł.417mb. od km 0+000 

do 0+417

2 335 639,22 55 000,00 55 000,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące- 2021-2022 2 335 639,22 55 000,00 55 000,00

25. 600 60017

Przebudowa dróg wewnętrznych (2021-

2024)- Nowa Łagowica przez wieś, 
Stobiec-Janczyce, Oporówek-Świnia 

Krzywda, Ujazd-Radwanówek, Dziewiątle-

Jastrzębska Wola, Radwanówek- Podlas, 

Przepiórów-Kolonie, Borków przez wieś, 
Oporówek przez wieś

2 569 864,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 2 569 864,00 30 000,00 30 000,00

Ogółem 33 991 612,72 10 461 752,62 3 561 392,70 3 050 290,00 2 078 265,00 32 544,12 1 739 260,80

bieżące 3 337 930,22 669 440,00 193 740,00 475 700,00

majątkowe 30 653 682,50 9 792 312,62 3 367 652,70 2 574 590,00 2 078 265,00 32 544,12 1 739 260,80
w tym



Załącznik nr 4

do Zarządzenia Wójta Gminy  Nr 68/2021

z dnia 16.12.2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 
statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 541 358,17 541 358,17 541 358,17 9 084,84 532 273,33

750 75011 2010 59 438,00 59 438,00 59 438,00 59 438,00

750 75056 2010 21 074,00 21 074,00 21 074,00 565,00 20 509,00

751 75101 2010 1 418,00 1 418,00 1 418,00 1 171,90 246,10

801 80153 2010 65 132,00 65 132,00 65 132,00 65 132,00

851 85195 2010 210,00 210,00 210,00 210,00

852 85215 2010 300,00 300,00 300,00 6,00 294,00

852 85219 2010 3 654,00 3 654,00 3 654,00 3 654,00

855 85501 2060 6 520 785,00 6 520 785,00 6 520 785,00 43 233,68 10 802,55 6 466 748,77

852 85502 2010 3 295 694,00 3 295 694,00 3 295 694,00 285 366,00 19 950,00 2 990 378,00

855 85503 2010 280,00 280,00 280,00 280,00

855 85513 2010 31 394,00 31 394,00 31 394,00 31 394,00

10 540 737,17 10 540 737,17 10 540 737,17 398 294,42 660 858,98 9 481 583,77Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2021 r.

Dział Rozdz. § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2021 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątko

we

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o


